
Hydraulika / Hydraulické lisy a příslušenství / Čištění, mytí, stoly, bavlna

IBS-MYCÍ STŮL TYP M - Pracovní deska 1135 x 660 mm, nosnost 250
kg
Kód produktu: 34569

Výrobce: IBS-Scherer

Použití produktu: Servis, opravy, údržba

Materiál produktu: Ocel, lakovaná

Médium: Chemické čistící výrobky IBS

Zkrácená poznámka: Vnejší rozmery ŠxHxV 1145 x 670 x 1050 mm

Mycí stůl vybavený pro dílny s připojením na síťové napětí

220V/ 50 Hz. Tato průmyslová verze v ergonomické výšce

pracovního stolu (870 mm) se vyznačuje velkou pracovní

plochou (1135 x 660 mm) a vysokou nosností až 250 kg. Díky

tomu je toto kartáčové umyvadlo ideální pro čištění velkých a

těžkých dílů. Tento je možné doplnit sudem 200 litrů, který není

součástí výbavy. Objednat lze včetně servisu IBS závozu a

odvozu starého již zničeného média. V případě objednání stolu,

sudu a servisu není potřeba roční smlouva, platí se jen při

výměnách což je oproti konkurenčním výrobkům výhodné.

Varianty zboží
Objednací
kód

Série Celková délka Poznámka Provedení Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

IBS-2120003 Obj. 200l/sud 1145x1050 mm Nosnost 250 Kg 113,5 x 66 x 87 cm 47 kg 1 ks 26 520,00 Kč

https://www.gms.cz/ibs-scherer

	IBS-MYCÍ STŮL TYP M - Pracovní deska 1135 x 660 mm, nosnost 250 kg
	Varianty zboží


